

29 sierpnia 2007



Remis z Winnicą

Remisem 0: 0 zakończyło się w Winnicy spotkanie piłkarskich reprezentacji samorządu województwa świętokrzyskiego oraz Obwodu Winnickiego na Ukrainie.

Remisem 0: 0 zakończyło się w Winnicy spotkanie piłkarskich reprezentacji samorządu województwa świętokrzyskiego oraz Obwodu Winnickiego na Ukrainie. W naszej reprezentacji zagraли m.in. wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Józef Żurek, marszałek Adam Jarubas oraz członkowie zarządu województwa: Marek Kwitek i Marcin Perz. W drużynie Winnicy wystąpił m.in. gubernator obwodu, Aleksandr Dombrowski.

Spotkanie, przedstawiane w Winnicy jako międzypaństwowy mecz towarzyski, rozpoczęło się od odegrania hymnów narodowych Polski i Ukrainy oraz prezentacji zawodników obu drużyn. W reprezentacji województwa świętokrzyskiego znaleźli się: marszałek Adam Jarubas, członkowie zarządu Marek Kwitek i Marcin Perz, wiceprzewodniczący sejmiku Józef Żurek, oraz radni Józef Adamczak, Sławomir Marczewski, Krzysztof Dziekan, Józef Bąk i Marek Gębski, wspierani przez dyrektorów departamentów Urzędu Marszałkowskiego: Bernarda Antosa (stał na bramce), Jacka Kowalczyka i Marka Szczepanika. Reprezentację świętokrzyskich samorządowców wspomagał także wojewoda Grzegorz Banaś. Na murawę wyszły 9-osobowe drużyny, zmiany zawodników można było dokonywać bez ograniczeń.

Mecz rozegrano na sztucznej murawie boiska do hokeja na trawie (tuż przed spotkaniem członkowie naszej reprezentacji musieli zmieniać obuwie - piłkarskie „korki” nie nadawały się do gry na sztucznej trawie), z bramkami dla tej dyscypliny, co utrudniło zadanie napastnikom obu drużyn. Nasi zawodnicy dali z siebie wszystko, grali z ogromnym zaangażowaniem i - jak twierdzi Marek Kwitek - mieli kilka okazji do zdobycia bramki.

Ostatecznie spotkanie zakończyło się wynikiem bezbramkowym. Rzutów karnych nie było. Obie reprezentacje zgodnie uznały, że remis to dobra okazja do rewanżu w przyszłym roku w Kielcach. Rozegrany w Winnicy mecz był wstępem do zaplanowanych na przyszły rok obchodów 50 - lecia współpracy między naszym regionem a Obwodem Winnickim na Ukrainie.